
USNESENÍ

z 5. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice
konaného dne 9. 2. 2011

Zastupitelstvo obce schvaluje:

l. Ověřovatele zápisu - Ing. Strážnického, J. Fořta.
2. Navrhovatele usnesení - Bc. Sihlovcovou.

3. Program 5. zasedám zastupitelstva obce.
4. Obecně závazné vyhlášky obce Dobroměřice: č. 1/2011 o místním poplatku ze psů, č. 2/2011 o

místním poplatku ze vstupného, č. 3/2011 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství,
č. 4/2011 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběm, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálních odpadů, č. 5/2011 o místním poplatku za provozovaný
výherní pnstroj nebo jiné technické herní zařízení povolené Ministerstvem financí podle jiného
právního předpisu.

5. Zadat vypracování projektu na rekonstrukci a zateplení MS.
6. Pověření starostky obce p. Mazánkové k ověřování dokumentů.
7. Ručitelský závazek svazku obcí INTEGRO na úvěr (l l O %, na 2 271 637, 50 Kč).
8. Dva členy do výběrového řízení svazku obcí INTEGRO p. Vilhelma, p. Aulického.
9. Žádost p. Valehracha o úpravě veřejné plochy před domem na jeho náklady pro parkování

automobilu.

10. Finanční dar ve výši 5 000, - Kč na r. 2011 pro Fitness klub Louny
11. Finanční příspěvek ve výši 3 000, - Kč pro Svaz tělesně postižených na akce závody

vozíčkářů 30. 4. 2011 a v červnu.

Zastupitelstvo obce neschvaluje:

l. Finanční příspěvek sdružení Aragonit.
2. Objednání publikace kreseb historických staveb obcí Bfvany, Dobroměřice, Lenešice a Raná.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l. Informaci o plánované rekonstrukce chodníků - část našimi pracovníky, na větší celky vypracovat
projekt.

2. Informaci o probíhajících projektových prací na obnově zeleně v obci a vypracování projektu a
zajištění výsadby vánočního stromu u KD Dobroměřice.

3. Informaci předsedy sportovně-kultumí komise p. Vilhelma o přípravě Zpravodaje obce
Dobroměřice, složení redakční rady a plánovaného obsahu zpravodaje.

4. Informace starostky obce Dobroměřice o nabídce pojištění majetku obce od pojišťovny Generál! a
následném jednání se stávajícím pojistitelem Českou pojišťovnou.

5. Informaci starostky obce Dobroměřice o záměru vyvěsit nabídku na odprodej nevyužitého vozidla
V3S na základě žádosti RD Dobroměřice.

l



6. Informaci starostky obce o nabídce na zateplení budovy OŮ Dobroměřice.
7. Informaci předsedy sparto vně-kultumí komise p. Vilhelma o oslavách Masopustu v sobotu

12.2.2011 a neděli 13.2.2011 od 15,00 maskami ples pro děti. Dále 18. 3.2011 posezení s občany
s Country hudbou a vystoupeními MS, T. J. Sokol Dobroměřice a Fitness klubu Louny

Zastupitelstvo obce ukládá.

l. Starostce obce Dobroměřice uzavřít s projektantem Ing. Arch. Zápotockým smlouvu o
vypracování projektu na zateplení a rekonstrukci MS Dobroměřice s termínem do června 2011

2. Starostce obce Dobroměřice nechat zaměřit pozemky, na kterých by měla být provedena
rekonstrukce chodníků v úl. A. Jiráska a jednat s majiteli pozemků, termín červen až červenec
2011.

3. Starostce obce Dobroměřice oslovit Město Louny se žádostí bezplatný převod pozemků v KU
Dobroměřice, majetku Města Louny, které užívá RC Modelář a soukromý zemědělec p. Kůrka.
Termín pnští zasedám ZO.

4. Starostce obce Dobroměřice jednat s dotčenými účastníky řízení o určení KU u parcely č. 589/1
s tím, že tato část pozemků je spíše logickým celkem KU Louny. Termín příští zasedání ZO.

5. Starostce obce Dobroměřice ověřit stav dokumentace a kontaktovat SčVK a jednat v této věci
k vyřízení stavu kalové jímky v MS a možnostech napojení přímo na kanalizaci. Termín příští
zasedání ZO.

6. Starostce obce Dobroměřice jednat o vydání turistických známek se znakem obce. Termín pnští
zasedání ZO.

7. Starostce obce Dobroměřice jednat o zajištění opravy sociálního zanzení v budově hasičské
zbrojnice a dále nákupu automobilu pro HZS do příštího ZO.

Iva Mazánková

starostka obce /^^, ̂ , '-2.

Ověřovatelé zápisu: Ing. Strážnickýjfcarel

Jaroslav Fořt

Jaroslav Port
místostarosta obce


